2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2014  № 1523-адм

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к муниципальной программе «Развитие международных связей в городе Смоленске» на 2010-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 27.11.2009 № 1405-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в раздел I приложения к муниципальной программе «Развитие международных связей в городе Смоленске» на 2010-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 27.11.2009 № 1405-адм:
а) в подпункте 3.1 в позиции «Управление культуры и туризма» в графе «2014 год» цифры «385» заменить цифрами «369,998»;
б) в подпункте 4.1 в позиции «Управление культуры и туризма» в графе «2014 год» знак «-» заменить цифрами «15,002».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации
города Смоленска		         	          		                                 А.А. Борисов